Читайте нас на сайте:   www.междуреченский.com

Информационный вестник городского поселения Междуреченский.  Официальный выпуск

  № 34 (167) 16 сентября 2016 г.   Распространяется бесплатно

= 1 =

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 сентября  2016 года                                                 №  1135-п
пгт.  Междуреченский

О присвоении нового наименования улице
пгт. Междуреченский

В соответствии с п.п. 21, п. 1, ст. 14 Федерального закона от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения,
изменения и аннулирования адресов на территории городского по-
селения Междуреченский, утвержденными постановлением адми-
нистрации городского поселения Междуреченский от 22.06.2015 №
152-п, на основании письменной заявки Комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации Кондинского района  о
присвоении нового наименования новой улице в виду перспективно-
го развития жилищного строительства на территории пгт.Междуре-
ченский, в целях упорядочения наименований улично-дорожной сети
городского поселения Междуреченский:

1. Присвоить, вновь образуемой улице (перпендикулярно
ул.Осенняя, именуемая дорога БАМ), по которой предполагается
формирование земельных участков под жилищное строительство
согласно развития поселения, наименование: ул. Магистральная,
пгт.Междуреченский.

2. Внести новое наименование улицы в список наименова-
ний улиц пгт.Междуреченский и в Федеральную информационную
адресную систему.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию и раз-
мещению на официальном сайте органов местного самоуправления
городского поселения Междуреченский.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заме-
стителя главы городского поселения Междуреченский А.Н. Осенчу-
гова.

Глава городского поселения                         С.И. Колпакова
Междуреченский

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 сентября 2016 года                                                  № 1169-п
пгт.Междуреченский

О временном ограничении движения
транспорта по внутренним дорогам местного
значения городского поселения Междуреченский
в период проведения ремонта ул.Энергетиков

На основании пункта 5 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона от
10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на
основании Положения о дорожной деятельности в отношении авто-
мобильных дорог местного значения в границах муниципального об-
разования городское поселение Междуреченский, утверждённого
решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский
от 25.01.2013 № 279, в целях проведения ямочного ремонта и обеспе-
чения безопасности участников дорожного движения:

1. В период с 20 по 23 сентября 2016 года внести временное
ограничение движения по внутренним дорогам местного значения го-
родского поселения Междуреченский.

Время перекрытия с 08.00 до 20.00 час.
Схема перекрытия:
Участок дороги - ул.Энергетиков от ул.II квартального до III квар-

тального проездов.
2. Рекомендовать акционерному обществу «Государственная компа-

ния «Северавтодор» (А.Е.Васин) до начала работ согласовать схему пере-
крытия с Отделом ГИБДД ОМВД России по Кондинскому району и уста-
новить временные дорожные знаки в соответствии с требованиями ГОСТ.

3. Отделу жилищно - коммунального хозяйства администрации город-
ского поселения Междуреченский (В.И. Илларионов) в срок до 20.09.2016
года уведомить жителей поселения о времени перекрытия дорог.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и разме-
щению на официальном сайте администрации городского поселения
Междуреченский.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы А.Н. Осенчугова.

Глава городского поселения
Междуреченский                                           С.И. Колпакова

Для распространения муниципальной газеты на электронных носителях информации создается её официальная
электронная версия, размещаемая на сайте администрации поселения по адресу: www.междуреченский.com

Газета учреждена решением Совета депутатов
городского поселения Междуреченский от 28.12.2012г. № 275

Издатель: Администрация МО городское поселение Междуреченский
Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

Адрес редакции:   628200  гп. Междуреченский,  ул.Гагарина,11
Тел.: +7(34677) 35-068      E-mail: raicenter@mail.ru

Официальный выпуск информационного вестника  «Междуреченский сегодня»
отпечатан на собственном оборудовании

администрации  городского  поселения  Междуреченский

Тираж 21 экз.Распространяется бесплатно
Подписано в печать 16.09.2016 г.